
  
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES  

„LITERATŪRA“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. sausio 10 d. Nr. 1LKT-16(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 

minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Lietuvos 

Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 

Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2018 m. rugpjūčio 20 d. įsakymo Nr. ĮV-629 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 56, 59 ir 

60 punktais, Gairių 1 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sričių ir veiklų finansavimo 

sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2019 

m. sausio 4 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-5(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Literatūra“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 

Viešoji 

įstaiga 
Pirmoji knyga. Poezija 89,71 3 500,00 

1.2.  Kitos Knygos 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Walt Whitman kūrybos rinktinės 

sudarymas ir leidyba 
88,43 5 400,00 

1.3.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 

Viešoji 

įstaiga 
Pirmoji knyga. Proza 87,29 3 500,00 

1.4.  
Leidykla „Naujasis 

lankas“ 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Knygos „Žmonės“ leidyba 87,14 2 700,00 

1.5.  

Tarptautinės vaikų 

ir jaunimo 

literatūros 

asociacijos 

Lietuvos skyrius 

Asociacija 

Knygos vaikams, bet ir 

suaugusiesiems: meninių ir etinių 

vertybių akcentai 

87,14 14 000,00 

1.6.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Herkaus Kunčiaus romano 

„Geležinė Stalino pirštinė“ 

leidyba 

87,00 5 000,00 



1.7.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Jurgio Gimberio knygos 

„Kolizija“ leidyba 
86,43 4 000,00 

1.8.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Andriaus Jakučiūno romano 

„Menkė“ leidyba 
86,43 5 500,00 

1.9.  15min 

Uždaroji  

akcinė 

bendrovė 

15min knygos 86,43 

4 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

1.10.  Knygynas eureka! 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Paviljono knygų savaitgalis 2019 85,83 7 000,00 

1.11.  Alma littera 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Sigito Parulskio trumpųjų esė 

rinkinio „Dvigubo dugno 

keleiviai“ leidyba 

85,57 2 500,00 

1.12.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Vaivos Grainytės poezijos knygos 

„Gorilos archyvai“ parengimas ir 

išleidimas 

85,57 3 500,00 

1.13.  Literatūra ir menas 
Viešoji 

įstaiga 

Pasaulio ir lietuvių literatūros 

vartai 
85,33 

10 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

1.14.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Ramutės Skučaitės poezijos 

knygos „Tik ištarti reikėjo“ 

parengimas ir išleidimas 

85,29 3 500,00 

1.15.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Olgos Tokraczuk romano 

„Bėgūnai“ vertimas ir leidyba 
85,29 5 000,00 

1.16.  
Rašytojų sąjungos 

fondas 

Viešoji 

įstaiga 

Almanacho „Poezijos pavasaris 

2019“ leidyba 
85,14 10 000,00 

1.17.  Brailio knyga 
Viešoji 

įstaiga 

Knygos vaikams Brailio raštu su 

spalvotomis taktilinėmis 

iliustracijomis 2019 

85,13 8 000,00 

1.18.  
Šiaurės Atėnų 

fondas 

Viešoji 

įstaiga 

Vertimai: pasaulio literatūros 

versmės 
84,86 

9 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

1.19.  Leidykla „Odilė“ 
Viešoji 

įstaiga 

Fernando Pessoa „Nerimo knyga“  

(Livro do Desassossego) 
84,50 6 000,00 



1.20.  Aukso žuvys 
Viešoji 

įstaiga 

Kotrynos Zylės knygos 

„Šiaudinis kūnas“ leidyba 
84,00 5 000,00 

1.21.  

Viliaus Gužauskio 

firma „HOMO 

LIBER“ 

Individuali 

įmonė 

Valdo Daškevičiaus poezijos 

rinkinio „Budėtojas“ leidyba 
84,00 2 000,00 

1.22.  Kauko laiptai 
Viešoji 

įstaiga 

Tautvyda Marcinkevičiūtė 

„Titatoneris, Kekto ir kiti“ 
83,71 2 200,00 

1.23.  Leidykla „Odilė“ 
Viešoji 

įstaiga 

Vido Morkūno apsakymų 

rinkinys „Pakeleivingos stotys“ 
83,67 3 000,00 

1.24.  Leidykla „Odilė“ 
Viešoji 

įstaiga 

Elenos Karnauskaitės eilėraščių 

knyga „Miegančios chimeros“ 
83,67 3 300,00 

1.25.  Metai 
Viešoji 

įstaiga 

Vertimų metai 2019: užsienio 

literatūros vertimai „Metų“ 

žurnale 

83,67 

10 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

1.26.  
Rašytojų sąjungos 

fondas 

Viešoji 

įstaiga 

Lietuvių literatūros vertimų 

dirbtuvės Brno, Varšuvos ir 

Rygos universitetų baltistikos 

centrų studentams 

83,57 5 000,00 

1.27.  Žalias kalnas 
Mažoji 

bendrija 

Vainiaus Bako eilėraščių knygos 

vaikams „Ką manė kamanė“ 

leidyba 

83,57 3 500,00 

1.28.  
Lietuvos aklųjų 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Grožinės ir periodinės literatūros 

prieinamumo didinimas 

akliesiems ir silpnaregiams (IV 

dalis) 

83,38 6 000,00 

1.29.  Kitos Knygos 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

„Amerikos poezijos antologijos“ 

sudarymas ir leidyba 
83,14 3 000,00 

1.30.  Vilniaus reviu 
Viešoji 

įstaiga 

Vilnius 

Review/vilniusreview.com 
83,00 

22 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

1.31.  Tyto alba 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Knygos Violeta Palčinskaitė 

„Paslapčių Babilonai, arba Aš tau 

siunčiu labų dienų“ parengimas ir 

leidyba 

83,00 4 000,00 

1.32.  

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Iš ko „susideda“ Lietuva? 83,00 3 200,00 



1.33.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Jurgitos Jasponytės poezijos 

knygos „Vartai Auštrieji“ 

parengimas ir išleidimas 

82,86 4 000,00 

1.34.  
Lietuvos literatūros 

vertėjų sąjunga 
Asociacija 

2018 Metų verstinės knygos 

rinkimai 
82,71 7 000,00 

1.35.  
Šiaurės Atėnų 

fondas 

Viešoji 

įstaiga 

Skaitykla Nr. 5: lietuvių ir 

užsienio literatūros refleksija 
82,67 

4 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

1.36.  Tyto alba 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Knygos Nora Ikstena „Motinos 

pienas“ vertimas, parengimas ir 

leidyba 

82,67 3 900,00 

1.37.  
Leidykla 

„Sofoklis“ 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

J. M. Coetzee knygos „Elizabeta 

Kostelo“ vertimas ir leidyba 
82,43 3 000,00 

1.38.  

Skaitymo ir 

kultūrinio 

raštingumo 

asociacija 

Asociacija 
Tarptautinis literatūros festivalis 

„Vilniaus lapai“ 
82,40 17 000,00 

1.39.  Studija „Versus“ 
Viešoji 

įstaiga 

Simono Bernoto knygos „Reivas“ 

leidybai 
82,29 2 700,00 

1.40.  A. Žandario įmonė 
Individuali 

įmonė 

Knygos Maurice Maeterlinck 

„Pelėjas ir Melisanda“ 

parengimas spaudai ir leidyba 

82,29 4 000,00 

1.41.  Tyto alba 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Knygos Robert Menasse 

„Sostinė“ vertimas, parengimas ir 

leidyba 

82,14 3 000,00 

1.42.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Penelope Lively romano 

„Mėnulio tigras“ leidyba 
82,00 4 000,00 

1.43.  Leidykla VAGA 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Philipo Rotho romano 

„Everyman“ leidyba 
82,00 4 800,00 

1.44.  Kitos Knygos 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Lucia Berlin novelių antologijos 

„A Manual For A Cleaning 

Women“ vertimas ir leidyba 

82,00 6 000,00 

1.45.  
Naujasis Židinys-

Aidai 

Viešoji 

įstaiga 

Kritikos ratas: literatūros 

refleksijos žurnale „Naujasis 

Židinys-Aidai“ 

81,86 

6 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 



1.46.  Tyto alba 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Knygos Daina Opolskaitė 

„Prieblandos valanda“ 

parengimas ir leidyba 

81,86 3 500,00 

1.47.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Aido Marčėno poezijos knygos 

„Ir“ parengimas ir išleidimas 
81,71 4 000,00 

1.48.  

Tarptautinės vaikų 

ir jaunimo 

literatūros 

asociacijos  

Lietuvos skyrius 

Asociacija Pokalbiai apie vaikų literatūrą 81,57 2 800,00 

1.49.  

Tarptautinės vaikų 

ir jaunimo 

literatūros 

asociacijos 

Lietuvos skyrius 

Asociacija 
Vaikų knygos keliai – į Lietuvą ir 

iš Lietuvos 
81,57 10 000,00 

1.50.  
Asociacija 

„Slinktys” 
Asociacija 

Aisčio Žekevičiaus eilėraščių 

knygos „Maratonas” leidyba ir 

sklaida 

81,57 2 000,00 

1.51.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Ernesto Noreikos poezijos knygos 

„Apollo“ parengimas ir išleidimas 
81,29 3 900,00 

1.52.  Terra Publica 
Viešoji 

įstaiga 

Lorenz Pauli, Kathrin Schärer 

knygos  

„Pippilothek???“ ( „Pyplioteka??? 

Stebuklai bibliotekoje“) leidyba 

lietuvių kalba 

81,29 2 500,00 

1.53.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Jurgos Tumasonytės novelių 

knygos „Undinės“ parengimas ir 

leidyba 

81,14 4 700,00 

1.54.  Leidykla VAGA 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Doris Lessing knygos „Briefing 

for a Descent Into Hell“ leidyba 
81,14 3 000,00 

1.55.  Terra Publica 
Viešoji 

įstaiga 

Sjoerdo Kuyperio knygos „Hotel 

De Grote L“ vertimas ir leidyba 
81,00 2 000,00 

1.56.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Roy Jacobseno romano „Balta 

jūra“ parengimas ir leidyba 
81,00 2 000,00 

1.57.  A. Žandario įmonė 
Individuali 

įmonė 

Knygos ÉRIC VUILLARD 

„DARBOTVARKĖ“ vertimas bei 

leidyba 

80,86 3 500,00 

1.58.  Terra Publica 
Viešoji 

įstaiga 

Annos Ruhe knygos „Die 

Duftapotheke. Ein Geheimnis 

liegt in der Luft“ vertimas ir 

leidyba 

80,71 2 000,00 



1.59.  APOSTROFA 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Filosofo Algio Mickūno 

atsiminimų knygos išleidimas 
80,57 6 000,00 

1.60.  Terra Publica 
Viešoji 

įstaiga 

Clementine Beauvais knygos 

„Les petites reines“ leidyba 

lietuvių kalba 

80,43 2 500,00 

1.61.  
Leidykla 

„Sofoklis“ 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Yukio Mishimos knygos 

„Auksinė šventykla“ vertimas ir 

leidyba 

80,43 4 000,00 

1.62.  

Lietuvių literatūros 

ir tautosakos 

institutas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Akademinis vasaros seminaras 

„Literatūros salos 2019“ 
80,40 2 500,00 

1.63.  

„Baltų lankų“ 

leidyba 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Mathias Énard romano 

„Kompasas“ parengimas ir 

leidyba 

80,29 7 000,00 

1.64.  
Kultūros leidinys 

„Nemunas“ 

Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinė pasaulio literatūra: 

žymiausi, bet dar neišversti 
80,17 

9 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

1.65.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Alio Balbieriaus poezijos knygos 

„Ekvilibriumas“ parengimas ir 

išleidimas 

80,00 4 000,00 

1.66.  Aukso žuvys 
Viešoji 

įstaiga 

Povilo Jankūno knygos „Vilniaus 

komiksas“ leidyba 
79,86 4 000,00 

1.67.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Alvydo Šlepiko poezijos knygos 

„Mano tėvas žūsta“ leidyba 
79,86 3 500,00 

1.68.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Nerijaus Cibulsko poezijos 

knygos „Veneros“ parengimas ir 

išleidimas 

79,86 3 500,00 

1.69.  
Asociacija 

„Slinktys” 
Asociacija 

Jaunųjų rašytojų festivalis 

„Literatūrinės slinktys” 
79,86 6 000,00 

1.70.  Alma littera 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Rinktinės „LYRIKA PLIUS. 50 

lietuvių poetų. 50 eilėraščių. 50 

istorijų“ (sudarytojas K. Navakas) 

leidyba 

79,80 4 000,00 

1.71.  
Lietuvos rašytojų 

sąjunga 
Asociacija 

Skaitymo valandos tautinių 

mažumų mokyklose 
79,80 10 000,00 

1.72.  Rašytojų klubas 
Viešoji 

įstaiga 
Pamoka su rašytoju 79,75 15 000,00 



1.73.  Terra Publica 
Viešoji 

įstaiga 

Katarzynos Ryrych knygos 

„Łopianowe pole“ vertimas ir 

leidyba 

79,71 3 000,00 

1.74.  
Lietuvos literatūros 

vertėjų sąjunga 
Asociacija 

Sohrabo Sepehri poezijos rinkinio 

sudarymas, vertimas ir leidyba 
79,71 5 000,00 

1.75.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Zitos Mažeikaitės poezijos 

knygos „Esanti“ parengimas ir 

išleidimas 

79,57 3 000,00 

1.76.  Kitos Knygos 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Roberto Bolaño knygos „2666“ 

vertimas ir leidyba 
79,57 10 000,00 

1.77.  Terra Publica 
Viešoji 

įstaiga 

Patricios Forde knygos „The 

Wordsmith“ vertimas ir leidyba 
79,57 2 000,00 

1.78.  Kauko laiptai 
Viešoji 

įstaiga 
Rimas Užgiris „TARP“ 79,29 4 000,00 

1.79.  
Leidykla 

„Sofoklis“ 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Zeruya Shalev knygos 

„Skausmas“ vertimas ir leidyba 
79,29 3 000,00 

1.80.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Chimamandos Ngozi Adichie 

romano „Amerikana“ vertimas į 

lietuvių kalbą 

79,14 7 000,00 

1.81.  Gelmės 
Viešoji 

įstaiga 

J. M. G. Le Clezio knygos 

„Audra“ vertimas ir leidyba 
79,00 2 500,00 

1.82.  

Viliaus Gužauskio 

firma „HOMO 

LIBER“ 

Individuali 

įmonė 

Latvių poezijos rinkinio 

„Rutulinis žaibas į sielą. 20-21 a. 

latvių poezija“ leidyba 

79,00 4 000,00 

1.83.  
„Baltų lankų“ 

leidyba 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Antano Šileikos romano 

„Laikinai Jūsų“ parengimas ir 

leidyba 

79,00 3 000,00 

1.84.  A. Žandario įmonė 
Individuali 

įmonė 

Knygos M. Vainilaitis „Vilko 

pilis“ parengimas spaudai ir 

leidyba 

79,00 2 300,00 

1.85.  Kitos Knygos 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Virginijos Kulvinskaitės knygos 

„Kai aš buvau malalietka“ leidyba 
78,86 5 000,00 

1.86.  Terra publica 
Viešoji 

įstaiga 

Małgorzata Strękowska-Zaremba 

knygos jauniesiems paaugliams 

„Dom nie z tej ziemi“ vertimas ir 

leidyba 

78,86 2 000,00 



1.87.  Tyto alba 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Knygos Orhan Pamuk 

„Raudonplaukė moteris“ 

vertimas, parengimas ir leidyba 

78,71 2 000,00 

1.88.  

Lietuvių literatūros 

ir tautosakos 

institutas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Paulius Širvys, „Po mirgiuoju 

žvaigždynų šalmu“, serija 

„Gyvoji poezija“ su CD (sud. 

Elena Baliutytė) 

78,67 6 000,00 

IŠ VISO: 444 400,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Literatūra“  

projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Rašytojų klubas 
Viešoji 

įstaiga 

Tęstinis renginių ciklas „Atradimai: knyga ir 

rašytojas“ 
78,60 

2.2.  
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Ramūno Kasparavičiaus poezijos rinktinės 

„Poezija“ leidyba 
78,57 

2.3.  
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Atsiminimų knygos apie Joną Strielkūną 

„Trečias brolis“ (sud. Alfas Pakėnas) 

parengimas ir leidyba 

78,43 

2.4.   Tyto alba 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Knygos „Egzistencialistų kavinėje: Laisvė, 

būtis ir abrikosų kokteilis su Jean-Paulu 

Sartre’u, Simone de Beauvoir, Albertu Camus, 

Martinu Heideggeriu, Edmundu Husserliu, 

Karlu Jaspersu, Maurice’u Merleau-Ponty ir 

kitais” vertimas, parengimas ir leidyba 

78,29 

2.5.  Aukso žuvys 
Viešoji 

įstaiga 

Ascanio Celestini knygos „Karo kvailio 

istorijos“ („Storie di uno scemo di guerra“) 

vertimas ir leidyba 

78,29 

2.6.  Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija Literatūros seimelis 78,17 

2.7.  Magnificat leidiniai 
Viešoji 

įstaiga 

Pažintis su austrų literatūra per F. Werfelio 

romano „Giesmė apie Bernadetą“ vertimą 
78,14 

2.8.  Alma littera 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Jaroslavo Melniko romano „Paukštė, maitinanti 

pienu“ leidyba 
78,00 

2.9.  Leidykla VAGA 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Svetlanos Doroševos romano KNYGA, 

VANDENS LELIJOJE RASTA leidyba 
77,86 



2.10.  Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija 
Baltijos šalių rašytojų kūrybinis tinklas. 

Literatūros skaitymai ir vertimų dirbtuvės. 
77,00 

2.11.  Leidiniai tėvams 
Viešoji 

įstaiga 

Edukacinė knyga vaikams „Sena virtuvė. Ką 

vaikai valgė senovėje“ (serija „Įdomioji 

senovė“) 

76,86 

2.12.  Kauko laiptai 
Viešoji 

įstaiga 
Gintautas Dabrišius „Baltas iš manęs“ 76,71 

2.13.   “Baltų lankų“ leidyba 

 Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Ulrich Alexander Boschwitz romano 

„Keleivis“ parengimas ir leidyba 
76,71 

2.14.  
Molėtų raj. sav. viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
„Lobiai be burtų“ su Molinuke 76,71 

2.15.  
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Nariaus Kairio romano „Toliau nei 

vandenynas“ leidyba 
76,43 

2.16.  Žiemos žodžiai 
Viešoji 

įstaiga 
Tekstai TV: kalba jaunieji! 76,43 

2.17.  Terra Publica 
Viešoji 

įstaiga 

Kiran Millwood Hargrave knygos jauniesiems 

paaugliams „The Girl of Ink and Stars“ 

vertimas ir leidyba 

76,00 

2.18.  Studija „Versus“ 
Viešoji 

įstaiga 

Jokūbo Stiklerio atsiminimų „Karo ripka“ 

leidyba 
76,00 

2.19.  
Klaipėdos m. dailės klubas 

„Guboja“ 
Asociacija 

„LIETUVIŠKO ŽODŽIO ŠVIESOJE“ 

(skirta prozininko, literatūros istoriko Juozo 

Tumo-Vaižganto 150-osioms gimimo ir 

spaudos uždraudimo 155-osioms bei spaudos 

atgavimo 115–osioms metinėms paminėti) 

75,86 

2.20.  
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Trento Daltono romano „Berniukas praryja 

visatą“ parengimas ir išleidimas 
75,71 

2.21.  Verslas ar Menas 
Viešoji 

įstaiga 

Interaktyvi knyga  „Boružėlės kelionė“ - 

ugdymo priemonė suartinanti skirtingus vaikus. 
75,63 

2.22.  Mintis 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

LAN PAPPE knygos „Etninis Palestinos 

valymas“ leidyba 
75,43 

2.23.  Kauko laiptai 
Viešoji 

įstaiga 
Andrius Patiomkinas „Nėr to blogo“ 75,14 



2.24.  Rusų kultūros centras Asociacija 
Maksas Frajus „Vilniaus senamiesčio pasakos“: 

vertimas ir leidyba 
75,14 

2.25.  Kauko laiptai 
Viešoji 

įstaiga 
Egidijus Gaidauskas „Kranto linija“ 75,00 

2.26.  Pamėginčius 
Viešoji 

įstaiga 

Iškiliosios spaudos atgaivinimas išleidžiant 

Juliaus Žėko poezijos knygą  „Užkalbėjimai“ 
74,86 

2.27.  
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Matildos Olkinaitės knygos „Atrakintas 

dienoraštis“ parengimas ir leidyba 
74,80 

2.28.  Brailio knyga 
Viešoji 

įstaiga 
Knygos Brailio raštu suaugusiems 2019 74,75 

2.29.  Tyto alba 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Knygos David Mitchell „Šešėlių teatras“ 

vertimas, parengimas ir leidyba 
74,71 

2.30.  
Lietuvos literatūros vertėjų 

sąjunga 
Asociacija 

Teodoros Dimovos romano „Motinos“ vertimas 

ir leidyba 
74,71 

2.31.  
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kęstutis Navakas, „Poetas pamiršta pavarde“, 

serija „Gyvoji poezija“ su CD 
74,60 

2.32.  
Alytaus Jurgio Kunčino 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Dėmesio! Dvi kartos traukinyje 74,57 

2.33.  Bernardinai.lt 
Viešoji 

įstaiga 
Kai X sutiko Y 74,43 

2.34.  Leidykla VAGA 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

J. Brodskio knygos VANDENS ŽENKLAS: 

ESĖ APIE VENECIJĄ leidyba 
74,14 

2.35.   “Baltų lankų“ leidyba 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė  

Karl Ove Knausgaard romano „Mano kova II“ 

parengimas ir leidyba 
74,00 

2.36.  
Lietuvos literatūros ir 

meno archyvas 

Biudžetinė 

įstaiga 
Be cenzūros: Balio Sruogos „Dievų miškas“ 74,00 

2.37.  
Mokyklų tobulinimo 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Vaikų ir jaunimo literatūros festivalis 

„Nuotykiai tęsiasi“ 
73,86 



2.38.  
Utenos A.ir M.Miškinių 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Aukštaitijos literatūra vasara - 9- oji tarptautinė 

poezijos šventė „...ir saules diementas 

žėruos...“ ( A. Miškinis) 

73,57 

2.39.  Kauko laiptai 
Viešoji 

įstaiga 

Aido Jurašiaus apsakymų rinkinio 

„Bibliofobija“ leidyba ir pristatymas 
73,57 

2.40.  

Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Vaikų literatūros enciklopedija 73,57 

2.41.  Lietuvių PEN centras Asociacija Meninio žodžio kaimynystė – lietuviai ir latviai 73,57 

2.42.  Tyto alba 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Knygos Marius Povilas Elijas Martynenko 

„Praeis“ parengimas ir leidyba 
73,14 

2.43.  Leidykla „Sofoklis“ 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Aleksejaus Apuchtino, Aleksejaus K. 

Tolstojaus, Vsevolodo Garšino kūrinių 

rinktinės „Tarp mirties ir gyvenimo“ vertimas 

ir leidyba 

73,14 

2.44.  
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Knygos „Juozas Baltušis „Vietoj dienoraščio“ 

1976–1983 m.“ leidyba 
73,00 

2.45.  Kauko laiptai 
Viešoji 

įstaiga 
Lina Simutytė „Vanduo yra veidmainis“ 73,00 

2.46.  Naujasis Židinys-Aidai 
Viešoji 

įstaiga 

Manto Toločkos eilėraščių rinkinio „Popierinė“ 

leidyba 
73,00 

2.47.  
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Audronės Girdzijauskaitės knygos „Vilnius–

Maskva“ leidyba 
72,86 

2.48.  
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Aldonos Ruseckaitės romano „Padai pilni 

vinių“ parengimas ir leidyba 
72,57 

2.49.  
Kultūros leidinys 

„Nemunas“ 

Viešoji 

įstaiga 
Infograma - naujas langas į lietuvių literatūrą 72,43 

2.50.  
Naujosios Romuvos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

„Karti karta“: leidyba ir sklaida 72,29 

2.51.   Joni Art 
Viešoji 

įstaiga 
Knygos „Nematomi praradimai” leidyba 72,14 



2.52.  VAGOS prekyba 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Žinovų klubas 72,00 

2.53.  Leidykla „Sofoklis“ 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Gražinos Baikštytės knygos „Kas tas Šarūnas 

Bartas?“ leidyba 
71,86 

2.54.  
Lietuvos literatūros vertėjų 

sąjunga 
Asociacija 

Hermanno Adlerio knygos „Giesmės iš mirties 

miesto“ vertimas ir leidyba 
71,71 

2.55.  Leidiniai tėvams 
Viešoji 

įstaiga 

Edukacinė Romano Romanyšino ir Andrijaus 

Lesivo  knyga vaikams „Garsiai, tyliai, 

pašnibždom“ 

71,71 

2.56.  Rokiškio krašto muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

Leidinio „Grafienė Marija Tyzenhauzaitė-

Pšezdzieckeinė. Asmenybė ir veikla“ išleidimas 
71,71 

2.57.  
Lietuvos literatūros vertėjų 

sąjunga 
Asociacija 

Sofkos Zinovieff romano „Namas Rojaus 

gatvėje“ vertimas ir leidyba 
71,57 

2.58.  Terra Publica 
Viešoji 

įstaiga 

Zane Zusta knygos „Ucipuci domā ārpus 

kastes“ vertimas ir leidyba 
71,57 

2.59.  
Viliaus Gužauskio firma 

„HOMO LIBER“ 

Individuali 

įmonė 

Antano Seikalio knygos „Karabaso rapsodija“ 

leidyba 
71,57 

2.60.  
Leidybos ir edukacijos 

centras BONUS ANIMUS 

Viešoji 

įstaiga 

Aloyzo Barono romano ,,Vieniši medžiai“ 

parengimas ir leidyba 
71,29 

2.61.  Laikas skaityti 
Viešoji 

įstaiga 

Žurnalas ir portalas apie vaikų literatūrą  

„Knygų vaikai“ 
71,14 

2.62.  A. Žandario įmonė 
Individuali 

įmonė 

Knygos Philippe Brasseur „Tūkstantis ir viena 

veikla su knyga“ vertimas, parengimas spaudai 

ir leidyba 

71,00 

2.63.  
Naujosios Romuvos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Vaižgantas. „Aukštaičių vaizdeliai“: leidyba ir 

sklaida 
70,86 

2.64.  Bitutės žurnalas 
Viešoji 

įstaiga 
Domėjimosi pasauliu žavesys žurnale „Bitutė“ 70,71 

2.65.  
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Vainiaus Bako poezijos knygos „Debesuota 

(protarpiais lis)“ išleidimas 
70,71 



2.66.  Žinių radijas 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Knygos prabyla 70,50 

2.67.  Aukso žuvys 
Viešoji 

įstaiga 

Rugilės Audenienės knygos „Likusios 

moterys“ leidyba 
70,43 

2.68.  
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Mariaus Abramavičiaus prozos knygos 

„Šiaurinės Šinšilos polėkiai“  leidyba 
70,29 

2.69.  
KATALIKŲ PASAULIO 

LEIDINIAI 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

„François Mauriac knygos „Anų laikų 

paauglys“ leidyba“ 
70,29 

2.70.  A. Žandario įmonė 
Individuali 

įmonė 

Knygos Yasmina Khadra „Mūsų sužeisti miršta 

angelai“ parengimas spaudai ir leidyba 
70,29 

2.71.  Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija Jus vizituoja rašytojas 70,17 

2.72.  
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Alfonsas Maldonis, „Delčios peilis“, serija 

„Gyvoji poezija“ su CD (sud. Donata Mitaitė) 
70,17 

2.73.  Terra Publica 
Viešoji 

įstaiga 

Pamela Butchart knygos „The spy who loved 

school dinners” vertimas ir leidyba lietuvių 

kalba. 

70,00 

2.74.  Kitos Knygos 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Kim Leine romano „Amžinybės fjordo 

pranašai“ vertimas ir leidyba 
69,86 

2.75.  Kauko laiptai 
Viešoji 

įstaiga 

Paulina Žemgulytė „Šiaurinio dangaus 

pakrašty“ 
69,86 

2.76.  
Leidybos ir edukacijos 

centras BONUS ANIMUS 

Viešoji 

įstaiga 

Mariaus Katiliškio romano „Išėjusiems 

negrįžti“ parengimas ir leidyba 
69,71 

2.77.  Leidykla VAGA 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Wislawos Szymborskos knygos TEKSTAI IR 

KOLIAŽAI leidyba 
69,57 

2.78.  
Naujosios Romuvos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Algirdas Grigaravičius. „Atsiskyrėlis iš 

Suvalkijos III“: leidyba ir sklaida 
69,14 

2.79.  Kauko laiptai 
Viešoji 

įstaiga 
Petras Venclovas „Grumtynės“ 69,00 



2.80.  Vilniaus dailės akademija 
Viešoji 

įstaiga 
Summa: Lietuvių dailininkų poezijos antologija 68,71 

2.81.  Terra publica 
Viešoji 

įstaiga 

Danguolės Kandrotienės paveikslėlių knygos 

leidyba ir sklaida 
68,71 

2.82.  
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Viktorijos Prėskienytės-Diawaros knygos 

„Džiaugsmo ašaros“ leidyba 
68,57 

2.83.  Kauko laiptai 
Viešoji 

įstaiga 
Dalia Tamošauskaitė (P)aukštyn 68,57 

2.84.  Verslas ar Menas 
Viešoji 

įstaiga 

Knyga „Dievo vaikų planeta“ per pojūčius 

suartina vaikus ir atskleidžia nematomą pasaulį 
68,50 

2.85.  Dvi Tylos 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Pasakos vaikams apie 100 Lietuvos moterų 68,43 

2.86.  Magnificat leidiniai 
Viešoji 

įstaiga 

Poetinis ir vizualinis Prancūzijos ir Lietuvos 

dialogas per P. Claudelio kūrybą 
68,43 

2.87.  Artišokai 
Viešoji 

įstaiga 
Performatyvi paskaita „Užminta gėlė“ 68,29 

2.88.  
LASS Respublikinis 

centras 

Viešoji 

įstaiga 
Per knygą į pasaulį 2019 68,13 

2.89.  Rašytojų sąjungos fondas 
Viešoji 

įstaiga 
Kas naujo www.rasytojai.lt? 68,00 

2.90.  
Naujosios Romuvos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Alvydas Valenta. „Prierašai epų paraštėse“: 

leidyba ir sklaida 
67,71 

2.91.  
KATALIKŲ PASAULIO 

LEIDINIAI 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

„Franz Werfel knygos „Bernadetos giesmė“ 

leidyba“ 
67,43 

2.92.  
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Dainiaus Sobeckio romano „Transfigūracija“ 

leidyba 
67,29 

2.93.  

Kultūros ir švietimo 

centras Vilniaus mokytojų 

namai 

Viešoji 

įstaiga 
Gyvo žodžio vakarai. Pradžioje buvo žodis 67,29 



2.94.  Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija Lietuvių-rumunų kūrybinės dirbtuvės 67,29 

2.95.  

Skuodo rajono 

savivaldybės R. 

Granausko viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Uždaręs laiką rievėje“, skirtas poeto  Stasio 

Jonausko atminimui 
67,29 

2.96.  
Elektrėnų savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Literatūrinių renginių ciklas „J. Tumas-

Vaižgantas - tautinio atgimimo epochos 

rašytojas“ 

67,00 

2.97.  
Socialinių inovacijų 

institutas 

Viešoji 

įstaiga 

Pažintinė iliustruota pasaka apie geležinkelio 

istoriją 
67,00 

2.98.  
Naujosios Romuvos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Vytautas Girdzijauskas. „Nepriklausomybės 

apsėstieji“: leidyba ir sklaida 
66,71 

2.99.  
 „Znad Wilii“ kultūros 

plėtros draugija 

Viešoji 

įstaiga 

XXVI Tarptautinis poetinis festivalis „Gegužė 

prie Neries“. Vilniaus Universiteto literatūrinis 

pakilimas XX amžiuje. 

66,43 

2.100.  Kauko laiptai 
Viešoji 

įstaiga 
Giorgi Lobžanidze „Šventofobija“ 66,43 

2.101.  Terra Publica 
Viešoji 

įstaiga 

Charli Howard knygos „Splash“ vertimas ir 

leidyba lietuvių kalba 
66,14 

2.102.  Leidiniai tėvams 
Viešoji 

įstaiga 

Romano Romanyšino ir Andrijaus Lesivo 

knyga vaikams „Žvaigždės ir aguonų grūdeliai“ 
65,86 

2.103.  Gelmės 
Viešoji 

įstaiga 
Rūtos Mataitytės knygos „Pančiai“ leidyba 65,71 

2.104.  
Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knygos: Mindaugas Tamošaitis, Algis Bitautas 

„Nuo Vaižganto iki Marcinkevičiaus: rašytojai 

XX amžiaus Lietuvos politiniame gyvenime“ 

leidyba 

65,71 

2.105.  Magnificat vaikams 
Viešoji 

įstaiga 

„Pakopa po pakopos“: interaktyvios užduočių 

knygos paaugliams leidyba ir kūrybinės 

dirbtuvės stovyklose jaunimui 

65,71 

2.106.  Vilniaus milžinai 
Viešoji 

įstaiga 

A.Fomino knygos „Ortodoksų šventieji 

Lietuvos istorijoje“ knygos leidybos I etapas - 

parengiamieji darbai 

65,71 

2.107.  

Lietuvos politinių kalinių 

ir tremtinių sąjunga 

LPKTS 

Asociacija 

Knygų „Tremties vaikai. Ketvirtoji knyga“ ir  

„VAIKYSTĖ TREMTYJE, TOLI NUO TĖVŲ 

NAMŲ“ 

Far from the parent's hause exit children 

parengimas ir išleidimas 

65,43 



2.108.  Mintis 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Jono Nekrašiaus knygos „Žmogaus kūno 

ženklai“ leidyba 
65,29 

2.109.  
Viliaus Gužauskio firma 

„HOMO LIBER“ 

Individuali 

įmonė 

Aldonos E. Puišytės poezijos knygos „Tylūs 

sąskambiai“ leidyba 
64,29 

2.110.  Asociacija „Slinktys” Asociacija 
Vincas Kazokas – poetas iš Dzūkijos ir 

Australijos 
64,14 

2.111.  Kauko laiptai 
Viešoji 

įstaiga 
Algirdas Selenis „Atidaryk! Atėjau!“ 64,00 

2.112.  Kauko laiptai 
Viešoji 

įstaiga 

Salomėja Jastrumskytė „Besisukantys 

paviršiai“ 
64,00 

2.113.  
Kaunatavos kaimo 

bendruomenė 
Asociacija Poezija sodų žydėjime 2019 64,00 

2.114.  
Leidybos ir edukacijos 

centras BONUS ANIMUS 

Viešoji 

įstaiga 

Jono Marcinkevičiaus knygos ,,Iš kalinio 

dienoraščių“ parengimas ir leidyba 
63,86 

2.115.  Kitas takas 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Danų kalbos gramatika 63,00 

2.116.  
Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Mažosios Lietuvos enciklopedijos“ 

skaitmeninimas 
62,57 

2.117.  Mažoji raidė 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Vilma Varkulevičienė „Nepaprasti Domo 

nuotykiai“ 
62,29 

2.118.  Vilniaus Mados Savaitė 
Viešoji 

įstaiga 

Retrospektyvinis albumas „Mados infekcija“ 

nuo 1999 iki 2019 m. 
61,86 

2.119.  Mažoji raidė 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Raimondas J. Nabus „Išradėjas Jonas“ 61,57 

2.120.  Minčių studija 
Viešoji 

įstaiga 

I. Skujaitės romano „Karo nuotaka“ 

parengimas ir išleidimas 
61,43 

2.121.  Kauko laiptai 
Viešoji 

įstaiga 
Dovydas Paslauskas „Vidiniai miestai“ 61,29 



2.122.  
Šiuolaikiniai meno 

projektai 

Viešoji 

įstaiga 

Tapybos albumas. Naivūs lakštingalų 

liežuvėliai 
60,86 

2.123.  Leidykla „Sofoklis“ 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Theodore Zeldin knygos „Slaptieji gyvenimo 

džiaugsmai“ vertimas ir leidyba 
60,71 

2.124.  Vilniaus milžinai 
Viešoji 

įstaiga 

Archimandrito Tichono knygos „Šventi 

nešventieji“ leidybos I etapas - parengiamieji 

darbai 

60,71 

2.125.  
Demokratinės 

Bendruomenės Resursai 

Viešoji 

įstaiga 

„Frank Zappa - Lietuvos sūnus“ knygos 

vertimas į anglų kalbą ir pristatymas  JAV, 

Baltimorėje 

60,57 

2.126.  Studija „Versus“ 
Viešoji 

įstaiga 
Romualdas Firkovičius „Vilniaus bažnyčios“ 59,14 

2.127.  

Vilkaviškio rajono 

Suvalkijos (Sūduvos) 

kultūros centras-muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Leidinys, istorinių apybraižų knyga ,,100 

Vilkaviškio krašto istorijų“ 
58,86 

2.128.  BALTO leidybos namai 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Žurnalas „KNYGOS.lt“ 58,71 

2.129.  Studija „Versus“ 
Viešoji 

įstaiga 

Ramūnas Čičelis „Jono Meko „Aukso vidurys“: 

kūrybos filotopinė žiūra“ 
58,43 

2.130.  Mažoji leidykla 
Individuali 

įmonė 

Edukacinės pasakos „Tikrasis džiaugsmas“ 

leidyba 
58,43 

2.131.  Mažoji leidykla 
Individuali 

įmonė 

Wladislawo Stanislovo Reymonto keturių dalių 

romano „Kaimiečiai“ leidyba 
58,29 

2.132.  

Lietuvos politinių kalinių 

ir tremtinių sąjungos 

Kauno filialas 

Asociacija 
Knygos „Raudonos aguonos ant bėgių“ 

parengimas, leidyba ir sklaida 
58,00 

2.133.  Kauko laiptai 
Viešoji 

įstaiga 

Tadas Zaronskis „Šitas miestas yra nieko 

naujo“ 
56,71 

2.134.  A. Žandario įmonė 
Individuali 

įmonė 

Knygos Arūnas Peškaitis, Kazys Simanauskas 

„Trukmės“ (sud. Liutauras Degėsys) 

parengimas spaudai ir leidyba 

56,57 

2.135.  AP idėjos 
Viešoji 

įstaiga 
Knyga apie Antaną Gustaitį 56,57 



2.136.  Asociacija „Slinktys” Asociacija 
Vaižganto literatūros kritika (studijos 

parengimas ir leidyba) 
55,57 

2.137.  Festivalių grupė 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinio muzikos festivalio „Bliuzo 

naktys“ knygos parengimas bei leidyba 
51,14 

2.138.  

Klaipėdos apskrities 

viešoji I. Simonaitytės 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
„10 METŲ TARP EILUČIŲ...“ 47,86 

2.139.  Leidykla „Mintis“ 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Arūno Gurklio knygos „Tiltas į dvasinį 

pasaulį“ leidyba 
46,14 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo laikotarpiu nuo 2019 m. sausio 

15 d. iki 2019 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos 

kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus 

sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


